

ÖZGEÇMİŞ

Adı Soyadı : Serap YALÇIN GÜLER

Doğum Tarihi/Yeri: 01.03.1969 / Salihli-MANİSA

1993 yılında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında lisans eğitimini, 1997 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 2005–2007 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitimde Program Geliştirme Ana Bilim Dalında doktora dersleri almıştır.

1996-2012 yılları arasında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı'nda eğitim sisteminin tür ve kademelerine yönelik projeler ile eğitim ve öğretim programlarını hazırlama, geliştirme, inceleme ve değerlendirme çalışmalarında program geliştirme uzmanı olarak görev yapmıştır. Aynı yıllar içerisinde eğitim sisteminin tür ve kademelerinde eğitim veren eğitimcilerin eğitimi amacıyla gerçekleştirilen konferans, seminer, kurs ve projelerde öğretim görevlisi olarak görev almıştır.

2012-2013 yıllarında Türkiye Büyük Millet Meclisi, Üstün Yetenekli Çocukların Keşfi, Eğitimleriyle İlgili Sorunların Tespiti ve Ülkemizin Gelişimine Katkı Sağlayacak Etkin İstihdamlarının Sağlanması Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu(10/136, 176, 177, 178, 179, 180, 181) çalışmalarında (yurt içi/yurt dışı) ve rapor hazırlanmasında uzman olarak görev yapmıştır.

Ağustos 2013 tarihi itibarıyla Hacettepe Üniversitesi Üstün Yetenekli Çocuklar Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne geçiş yapmıştır.

2013-2014 yılları arasında; Hacettepe Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Birimi tarafından desteklenen “Üstün Yeteneklilik Eğitimine Yönelik İnovatif Düşünme Özgün Eğitim Programının Hazırlanması” adlı destek projesinde programın hazırlanmasından sorumlu araştırmacı olarak görev almıştır.

2013- 2016 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Birimi tarafından desteklenen “Üstün Yetenekliliğin Değerlendirilmesi, Uygun Eğitim Programlarının Hazırlanması ve Geliştirilmesi” adlı alt yapı projesinde eğitim programlarının geliştirilmesinden sorumlu araştırmacı olarak görev almıştır.

Kasım 2016 itibarıyla Rektörlük Makamının onayı ile yapılan görevlendirme kapsamında Ankara Devlet Konservatuvarı'nda görev yapmaktadır.